UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOÍÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO     PARA    PROVIMENTO   DE   VAGAS   DO   CARGO   DE  ESCREVENTE
JUDICIÁRIO III DA COMARCA DE GOIÂNIA – EDITAL 001/2012

RESULTADO DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE
DECLARARAM PORTADORES DE DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Tendo em vista o subitem 5.15 do Edital que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos
que, no ato da inscrição, optaram  por concorrer como Portadores de Deficiência e/ou solicitaram tempo
adicional, o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado da entrega da
documentação desses candidatos.

O  Centro  de  Seleção  esclarece  que  o  candidato  que  optou  por  concorrer  como  portador  de
deficiência  e/ou  solicitou  tempo adicional,  mas não entregou/enviou  o  laudo  médico  de acordo  com o
subitem 5.11 do Edital passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo adicional.

CANDIDATOS QUE OPTARAM POR CONCORRER COMO PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO
ACACIO ADOLFO DE NAZARENO
FERNANDES DA SILVA 1212007660 Entregou a documentação.

ADRIANO JOSÉ DA SILVA SANTOS 1212006446 NÃO entregou a documentação.

ALAIDE ARAUJO NOGUEIRA 1212012001 Entregou a documentação.

ALAN CARLOS DE OLIVEIRA 1212007842 Entregou a documentação.

ALESSANDRO AFONSO DE OLIVEIRA 1212010924 NÃO entregou a documentação.

ALESSANDRO SABENCA PORTELA 1212016019 NÃO entregou a documentação.

ALINE MIRANDA ROSA 1212013499 Entregou a documentação.

ALONSO SILVA GARCEZ 1212024612 NÃO entregou a documentação.

ALUISIO CARLOS FITE E SILVA 1212020101 Entregou a documentação.

AMANDA BRENDA DOS SANTOS 1212020328 Entregou a documentação.

ANA CAROLINA SORIA VULCANO 1212003465 Entregou a documentação.

ANA CLECIA GOMES 1212003429 Entregou a documentação.

ANA ELISA FERRAZ DE LIMA 1212009934 Entregou a documentação.

ANA KARINA VIEIRA DA SILVA 1212004688 Entregou a documentação.

ANDERSON LUIZ ROCHA DE CARVALHO 1212009824
O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

ANDRE LUIZ ROCHA BARBOSA 1212021216 Entregou a documentação.

ANDRE VIRGILIO FELIPE ROSSI SOARES 1212015454 Entregou a documentação.

APARECIDA DE SOUSA LOPES BOEL 1212018638 Entregou a documentação.

ARISMUNDO JOAO FRANCO 1212015415 Entregou a documentação.

AURELIA SILVA BORSATO 1212015660 Entregou a documentação.

BRUNO ANTUNES RODRIGUES 1212015322 Entregou a documentação.

BRUNO AUGUSTO MENDES 1212018909 Entregou a documentação.

CARLA ANDREA SOARES 1212025800 NÃO entregou a documentação.

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO
CARLINDO DE SANTANA CALIXTO 1212007425 Entregou a documentação.

CARLOS ALBERTO RIBEIRO 1212018359
O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

CARLOS ALVES DOS SANTOS MENDES 1212018438 NÃO entregou a documentação.

CLAUDEIR COELHO DA CUNHA 1212011196
O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

CLAUDIA HELENA DE SOUZA LEAL 1212005105 NÃO entregou a documentação.

CONCEICAO DE MARIA SOARES
QUEIROZ 1212022271 Entregou a documentação.

CRISNEIDE ALVES RIBEIRO 1212025535
A  candidata  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

DALMIRON OLIVEIRA DE JESUS 1212005462 NÃO entregou a documentação.

DANIEL LEVI SANTOS MOURA 1212006805 Entregou a documentação.

DARCILENE FERREIRA SOARES 1212004650 Entregou a documentação.

DIEGO HENRIQUE CALDEIRA  GOMES 1212025057
O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

DIRCEU LOPES MARTINS RODRIGUES 1212017785 Entregou a documentação.

DIVINO LOPES DA SILVA 1212005532 NÃO entregou a documentação.

DYEGO GONCALVES DA SILVA 1212016423 Entregou a documentação.

ELISANGELA MARIA DA SILVA 1212007639
A  candidata  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

FERNANDO DIAS DOS REIS 1212002648 Entregou a documentação.

FRANCISCA MAISA DA COSTA BEZERRA 1212011708 Entregou a documentação.

FRANCISCO DE ARAUJO COSTA JUNIOR 1212012186
O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

GENEVIEVE PETTINARI RIBEIRO 1212003421 Entregou a documentação.

GERALDO ADELMO DE FARIA 1212005260 NÃO entregou a documentação.

GIANN LUCA SILVA SANTOS 1212015765 Entregou a documentação.

GILDO ANTONIO SILVA 1212011172 Entregou a documentação.

GIOVANI BATISTA XAVIER 1212004089 Entregou a documentação.

GISELA ALVES DE CARVALHO CUNHA 1212008952 Entregou a documentação.

GLAUBER LUCIO ABRANTES DE BRITO 1212007597 NÃO entregou a documentação.

HARLEY NASCIMENTO PEREIRA 1212016346 Entregou a documentação.

HERMES GONCALVES PEREIRA 1212011009 Entregou a documentação.

HIAGO RENOVATO MURAD 1212019213
O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

IARA SILVA QUEIROZ 1212021395 NÃO entregou a documentação.

IRANI PEREIRA GONCALVES 1212008344 Entregou a documentação.

ISADORA REIS LACERDA JUVENAL 1212008223 Entregou a documentação.

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO
IVO RODRIGUES DA SILVA FILHO 1212016948 Entregou a documentação.

JAMIL MIGUEL DIOGO MENDES 1212023958 Entregou a documentação.

JERRI ADRIANI DE OLIVEIRA 1212007350 Entregou a documentação.

JESSICA MELGACO BERTOLUCCI MURAD 1212017685 Entregou a documentação.

JHONATA WILHIAN RIBEIRO MENDES 1212009783 Entregou a documentação.

JOEL ALVES DE SOUSA 1212004282 Entregou a documentação.

JOSIANE AREBALO LEITE 1212010859 Entregou a documentação.

JOSIELLE ALVES DATAS DE SIQUEIRA 1212020432
A  candidata  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

JULIANO PEREIRA DE ANDRADE 1212018091 NÃO entregou a documentação.

JULYANA GOMES FERREIRA 1212017053 Entregou a documentação.

KAIO CESAR RESPLANDES DE
CARVALHO 1212005573

O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital

KAISON NEVES DE FREITAS FILHO 1212010928 NÃO entregou a documentação.

KAMILLA MORRANNA ALVES CUNHA 1212018427
A  candidata  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

LARISSA MICHELLE DIAS VERISSIMO 1212021643 NÃO entregou a documentação.

LENILSON SANTOS DA SILVA 1212022687 Entregou a documentação.

LETICIA BRANDAO BANDEIRA 1212023189 Entregou a documentação.

LIDIANY RAMOS SILVERIO 1212009741

A  candidata  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital. O documento apresentado tem data
expirada.

LUCIA GELESKI 1212006146 Entregou a documentação.

LUCIANO DO LAGO PARANAGUA 1212010754 Entregou a documentação.

LUCIENE GOMES DE CARVALHO 1212016838
A  candidata  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

LUCILIA FRANCA 1212018738 Entregou a documentação.

LUIZ HENRIQUE DE SANTANA DOURADO 1212009507 NÃO entregou a documentação.

LUIZA ARAUJO DE ALMEIDA 1212007904 Entregou a documentação.

LUZMAIA RODRIGUES ELIAS 1212022957 Entregou a documentação.

MARAIA DE FATIMA GOMES NUNES 1212014721 Entregou a documentação.

MARCELO DOS SANTOS SIMOES 1212004556 Entregou a documentação.

MARCIO AURELIO JORGE 1212015667
O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

MARCO AURELIO SOARES 1212017365 NÃO entregou a documentação.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA 1212005234 NÃO entregou a documentação.

MARCOS VIINCIUS AMORIM SANTANA 1212012341 NÃO entregou a documentação.

MARIA DIVINA DE SOUZA 1212017909 A  candidata  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO
MARIA YTHALA MARQUES MOURAO 1212004051 Entregou a documentação.

MARIAH DE OLIVEIRA RAMOS 1212022627 NÃO entregou a documentação.

MARILIA DE PAULA BARROS BOTELHO 1212009755 Entregou a documentação.

MARILENA VENDRAMINI 1212018155 Entregou a documentação.

MARIO TEIXEIRA FILHO 1212016003 Entregou a documentação.

MARIZA TIMOTEO VIEIRA 1212007362 NÃO entregou a documentação.

MICHELLE VIEIRA DE OLIVEIRA 1212011779 Entregou a documentação.

MORGAN DIOGO SAETA 1212010341 Entregou a documentação.

NAIARA SOARES DE CAMPOS 1212016546 Entregou a documentação.

NATHALIA LEAO SANTOS OLIVEIRA 1212002977 Entregou a documentação.

NILCE APARECIDA DOS SANTOS 1212011858 Entregou a documentação.

NILCE FALEIRO MACHADO 1212023616
A candidata não entregou o laudo médico.
Apresentou  apenas  o  exame  de
audiometria  com data expirada.

PABLO HENRIQUE LOPES MARTINS 1212008617 NÃO entregou a documentação.

PATRYCK ROSA SEIXAS 1212004631 Entregou a documentação.

PAULO HENRIQUE RODRIGUES 1212011988 Entregou a documentação.

PLINIO COSTA CAMPOS 1212017547 Entregou a documentação.

POLYANA SILVA DE ASSIS 1212024943 NÃO entregou a documentação.

QUENIA DA CRUZ PEREIRA 1212012353 NÃO entregou a documentação.

RAFAEL ROSA CAMILO 1212023644 Entregou a documentação.

REBECA AMANCIO BERTOLLI VENANCIO 1212022590 Entregou a documentação.

REGINA LAUDELINA PROCOPIO DA CRUZ 1212012268 NÃO entregou a documentação.

RENATA BEZERRA BENEVIDES 1212006848 Entregou a documentação.

RENATO FERREIRA DA CRUZ 1212018321

O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.  O  documento  apresentado  possui
data expirada.

RICARDO RORIGUES DE SOUSA 1212023726 Entregou a documentação.

RITA DE CASSIA SILVA LIMA 1212006401 Entregou a documentação.

RODRIGO FIGUEIREDO DOS SANTOS E
REIS 1212009731

O  candidato  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

RODRIGO MARQUES PEREIRA 1212015711 Entregou a documentação.

RONAN CESAR DE CARVALHO JUNIOR 1212024320 Entregou a documentação.

SERGIO ADRIANO DA SILVA 1212025582 Entregou a documentação.

STHEFANI CRISTINA ABREU LOPES 1212013075 Entregou a documentação.

TATIANA SANTOS MORAES 1212021776 NÃO entregou a documentação.

TEREZINHA CONCEICAO GONCALVES
MOREIRA 1212012251 NÃO entregou a documentação.

THAISSA MACHADO GONCALVES
GRAZIANI 1212003575

A  candidata  não  apresentou  o  laudo
médico de acordo com o subitem 5.11 do
Edital.

THAYS SUELLENN DA SILVA ROCHA 1212020965 Entregou a documentação.

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO
VANESSA BEATRIZ MACHADO DE MELO 1212008496 Entregou a documentação.

VENUSA PEREIRA ARAUJO ROCHA 1212011646 Entregou a documentação.

VINICIUS FALCAO VALADARES 1212021412 Entregou a documentação.

WEBER MARTINS DA SILVA 1212017601 Entregou a documentação.

WILLIAN MONTELLO DA SLVA 1212006031 NÃO entregou a documentação.

WIVIANNY SILVA ARTIAGA ANDRADE 1212015280 Entregou a documentação.

YANNA DEIANY FERREIRA DA SILVA 1212009531 Entregou a documentação.

YARA BORGES DA SILVA 1212022485 Entregou a documentação.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO

ADRIANO JOSÉ DA SILVA SANTOS 1212006446 PEDIDO INDEFERIDO. O candidato NÃO
entregou a documentação.

ALESSANDRO AFONSO DE OLIVEIRA 1212010924 PEDIDO INDEFERIDO. O candidato NÃO
entregou a documentação.

ALINE MIRANDA ROSA 1212013499 PEDIDO DEFERIDO

ANA KARINA VIEIRA DA SILVA 1212004688 PEDIDO DEFERIDO.

CARLINDO DE SANTANA CALIXTO 1212007425 PEDIDO DEFERIDO.

CLAUDEIR COELHO DA CUNHA 1212011196

PEDIDO INDEFERIDO. O candidato não
apresentou o laudo médico de acordo com
o  subitem  5.11  do  Edital,  nem  a
justificativa do médico  de que necessita
de tempo adicional para fazer as provas.

DIEGO HENRIQUE CALDEIRA  GOMES 1212025057 PEDIDO INDEFERIDO. O candidato NÃO
entregou a documentação.

ELISANGELA MARIA DA SILVA 1212007639

PEDIDO INDEFERIDO.  A candidata  não
apresentou o laudo médico de acordo com
o  subitem  5.11  do  Edital,  nem  a
justificativa do médico  de que necessita
de tempo adicional para fazer as provas.

FRANCISCO DE ARAUJO COSTA JUNIOR 1212012186

PEDIDO INDEFERIDO.  O candidato não
apresentou o laudo médico de acordo com
o  subitem  5.11  do  Edital,  nem  a
justificativa  do  médico  de  que  necessita
de tempo adicional para fazer as provas.

GLAUBER LUCIO ABRANTES DE BRITO 1212007597 PEDIDO INDEFERIDO. O candidato NÃO
entregou a documentação.

IARA SILVA QUEIROZ 1212021395 PEDIDO INDEFERIDO.  O candidato NÃO
entregou a documentação.

KAIO CESAR RESPLANDES DE
CARVALHO 1212005573

PEDIDO INDEFERIDO. O candidato não
apresentou o laudo médico de acordo com
o  subitem  5.11  do  Edital,  nem  a
justificativa  do  médico  de  que  necessita
de tempo adicional para fazer as provas.

MARIA DIVINA DE SOUZA 1212017909

PEDIDO INDEFERIDO.  A candidata  não
apresentou o laudo médico de acordo com
o  subitem  5.11  do  Edital,  nem  a
justificativa do médico  de que necessita
de tempo adicional para fazer as provas.

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO

MARILIA DE PAULA BARROS BOTELHO 1212009755

PEDIDO INDEFERIDO. No laudo médico
não consta  a justificativa  do médico  de
que  a  candidata  necessita  de  tempo
adicional para fazer as provas.

NAIARA SOARES DE CAMPOS 1212016546 PEDIDO DEFERIDO

NILCE FALEIRO MACHADO 1212023616

PEDIDO INDEFERIDO.  A candidata não
entregou  o  laudo  médico.  Apresentou
apenas o exame de audiometria  com data
expirada.

RENATA BEZERRA BENEVIDES 1212006848 PEDIDO DEFERIDO.

WEBER MARTINS DA SILVA 1212017601 PEDIDO DEFERIDO

Goiânia, 1º de junho de 2012.

Profa. Luciana Freire Ernesto Coelho Pereira de Sousa
Presidente do Centro de Seleção da UFG